

**Bjarne Bo Holding A/S  
c/o Susanne Faber Jørgensen  
Hulvejen 41  
2680 Solrød Strand**

**Årsrapport 2019**

**CVR- nr. 25 52 12 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den / 2020

---

Bjarne Bo Jørgensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>side</b>
<b>Ledespåtegning</b>	1
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	3
<b>Ledelsesberetning</b>	4
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	5
<b>Resultatopgørelse</b>	7
<b>Aktiver</b>	8
<b>Passiver</b>	8
<b>Noter</b>	9



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bjarne Bo Holding A/S Hulvejen 41 2680 Solrød Strand
<b>Hjemsted</b>	Solrød
<b>CVR - nr.</b>	25 52 12 26
<b>Direktion</b>	Bjarne Bo Jørgensen
<b>Bestyrelse</b>	Brian Nikolaj Windfeld Andersen Susanne Faber Jørgensen Lisa Faber Jørgensen
<b>Revisor</b>	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve CVR.nr. 26326931
<b>Selskabskapital</b>	kr. 500.000
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet virker kun som Holdingselskab d.v.s. formålet er, at eje aktier/anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2019 et resultat på kr. - 11.607, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 i alt kr. - 48.057 ud af samlede aktiver på kr. 13 og selskabets egenkapitalandel er således tabt.

Som følge af selskabets økonomiske situation er der betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan generere den fornødne likviditet til den daglige drift, idet selskabet ikke har aktiviteter, der kræver likviditet og som følge heraf opfylder selskabet betingelserne for going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-11.600	-19.475
<b>Driftsresultat</b>	<u>-11.600</u>	<u>-19.475</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-7	-7
<b>Resultat før skat</b>	<u>-11.607</u>	<u>-19.482</u>
2 Selskabsskat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-11.607</u></u>	<u><u>-19.482</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets resultat		-11.607
<b>I alt til disposition</b>		<u><u>-11.607</u></u>



**Balance 31. december**  
**Aktiver**

Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Selskabsskat tilgode	0	0
Likvide beholdninger	13	221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13</u>	<u>221</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>13</u>	<u>221</u>

**Balance 31. december**  
**Passiver**

	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-548.057	-536.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-48.057</u>	<u>-36.450</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
2 Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld kapitalejer	33.570	24.171
Anden gæld	14.500	12.500
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>48.070</u>	<u>36.671</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>13</u>	<u>221</u>
5 <b>Sikkerhedsstillelser og forpligtelser</b>		



## Noter til årsrapport

	2019	2018
<b>Antal Ansatte I gns</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>1 Resultat kapitalinteresser</b>		
Rejseholdet Komplementar ApS	-500	-500
Komplementarselskabet Blangstedgårdsvej ApS	-500	-500
Reg. til indre værdi	1.000	1.000
<b>Resultat kapitalinteresser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Primo	0	0
Korr. Til primo	0	0
Betalt selskabsskat	0	0
Selskabsskat retur	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat	0	0
Renter selskabsskat	0	0
Betalt aconto	0	0
<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skatter i alt</b>		
Selskabsskat	0	0
<b>Skatter i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapport

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder :

Nom. 62.500 Blangstedgårdsvej ApS som er 50 % ejet.  
Selskabet har hjemsted i Høje-Taastrup.

<b>Indre værdi i Komplementarselskabet Blangstedgårdsvej primo</b>	0
Årets resultat	-500
Reg. til indre værdi	500
<b>Indre værdi pr. 31.12 2019</b>	<u>0</u>

Nom. 62.500 Rejseholdet Komplementar ApS som er 50 % ejet.  
Selskabet har hjemsted i Høje-Taastrup.

<b>Indre værdi i Rejseholdet Komplementar ApS primo</b>	0
Årets resultat	-500
Reg. til indre værdi	500
<b>Indre værdi pr. 31.12 2019</b>	<u>0</u>

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>0</u>
---	----------

	2019	2018
4 <b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-536.450	-516.968
Årets resultat	-11.607	-19.482
<b>Overført årets resultat i alt</b>	<u>-548.057</u>	<u>-536.450</u>

### 5 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

Ingen



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-467029459979

**Bjarne Bo Jørgensen**

IP: 93.162.215.114  
12-08-2020 08:09

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-364062737944

**Susanne Faber Jørgensen**

IP: 93.162.215.114  
12-08-2020 08:14

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-475987612280

**Lisa Faber Jørgensen**

IP: 87.58.232.210  
13-08-2020 09:10

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-898547132241

**Brian Nikolaj Windfeld Andersen**

IP: 31.3.78.230  
18-08-2020 11:56

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

**Carl Erik Jacobsen**  
registreret revisor

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen  
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Årsrapport 2019, Bjarne Bo Holding A.S..pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2020-08-10 16:52 Underskriftsprocessen er startet  
2020-08-10 16:52 En besked er sendt til Bjarne Bo Jørgensen (bj@fitnessengros.dk)  
2020-08-12 08:07 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Bjarne Bo Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.162.215.114  
2020-08-12 08:09 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Bjarne Bo Jørgensen  
2020-08-12 08:09 Bjarne Bo Jørgensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019, Bjarne Bo Holding A.S..pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-467029459979)  
2020-08-12 08:10 Alle dokumenter sendt til Bjarne Bo Jørgensen er blevet underskrevet  
2020-08-12 08:10 Underskriftsprocessen er startet  
2020-08-12 08:10 En besked er sendt til susanne Faber Jørgensen (susfaber@outlook.dk)  
2020-08-12 08:12 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til susanne Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.162.215.114  
2020-08-12 08:12 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til susanne Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.162.215.114  
2020-08-12 08:13 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til susanne Faber Jørgensen  
2020-08-12 08:14 Susanne Faber Jørgensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019, Bjarne Bo Holding A.S..pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-364062737944)  
2020-08-12 08:14 Alle dokumenter sendt til susanne Faber Jørgensen er blevet underskrevet  
2020-08-12 08:14 Underskriftsprocessen er startet  
2020-08-12 08:14 En besked er sendt til Lisa Faber Jørgensen (lisafaber1@hotmail.com)  
2020-08-12 19:17 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lisa Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.74.73.141  
2020-08-12 19:18 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Lisa Faber Jørgensen  
2020-08-12 19:23 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lisa Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.74.73.141  
2020-08-12 19:24 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lisa Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.74.73.141  
2020-08-12 19:24 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lisa Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.74.73.141  
2020-08-13 07:45 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lisa Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 2.128.126.29  
2020-08-13 09:08 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lisa Faber Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.58.232.210  
2020-08-13 09:10 Lisa Faber Jørgensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019, Bjarne Bo Holding A.S..pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-475987612280)  
2020-08-13 09:10 Alle dokumenter sendt til Lisa Faber Jørgensen er blevet underskrevet  
2020-08-13 09:10 Underskriftsprocessen er startet  
2020-08-13 09:10 En besked er sendt til brian nikolai Andersen (bna@fitnessengros.dk)  
2020-08-18 11:53 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til brian nikolai Andersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 31.3.78.230  
2020-08-18 11:54 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til brian nikolai Andersen  
2020-08-18 11:56 Brian Nikolaj Windfeld Andersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019, Bjarne Bo Holding A.S..pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-898547132241)  
2020-08-18 11:56 Alle dokumenter sendt til brian nikolai Andersen er blevet underskrevet  
2020-08-18 11:56 Underskriftsprocessen er startet  
2020-08-18 11:56 En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen (cej@cj-revision.dk)  
2020-08-18 12:22 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 193.28.149.124  
2020-08-18 12:22 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.94.36  
2020-08-18 12:23 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Carl Erik Jacobsen  
2020-08-18 12:23 Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019, Bjarne Bo Holding A.S..pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-633066219573)  
2020-08-18 12:23 Alle dokumenter sendt til Carl Erik Jacobsen er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 514A-1935D0-DB8657

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørngaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo